
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„ÚSP Nové Syrovice – rekonstrukce stavebních konstrukcí “  
 
– vysvětlení zadávací dokumentace 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů. 

Při provedení detailní kontroly obsahu zadávací dokumentace zadavatelem bylo zjištěno, že při 
tvorbě rozsáhlé struktury zadávací dokumentace došlo k uložení neúplných souborů. 
Uveřejněná zadávací dokumentace vykazuje nedostatky v rozsahu, který by mohl mít za 
následek nepřesné ocenění části položek v některých oddílech. 

Nedostatky obsahují následující části zadávací dokumentace: 
A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva  
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 
   D.1 Technická zpráva 
   D.2 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu  
      SO 01 - ZÁMEK 
         D.2.1b - Vybavení stravovacího provozu 
            D.2.1b.02 - Specifikace vybavení 
         D.2.1c - Dokumenty podrobností 
            D.2.1c.01 - Skladby konstrukcí 
      SO 02 - SAMOSTATNÝ OBJEKT PRO BYDLENÍ 
            D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení 
            D.2.2 - Dokumentace stávajícího stavu 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 68349/2017 Bc. Mikésková/kl. 415 25. 9. 2017 

  
Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou 

zakázku 

 



 

 
 

  

D.4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
   ON - Ostatní náklady 
   SO01 - D.2.1 – Architektonicko-stavební řešení, včetně rekapitulace stavebních dílů  
   SO01 - D.2.2 – Stavebně konstrukční řešení 
   SO02 - D.2.1 – Architektonicko-stavební řešení, včetně rekapitulace stavebních dílů  
   SO03 - D.2.1 – Architektonicko-stavební řešení, včetně rekapitulace stavebních dílů  
E. DOKLADOVÁ ČÁST  
   Posudek zdravotního stavu dřevěných konstrukcí krovů 
   Statické posouzení krovu 

Všechny výše uvedené nedostatky byly odstraněny a byl vytvořen nový soubor zadávací 
dokumentace, který v celém rozsahu nahrazuje původní zadávací dokumentaci. V důsledku 
doplnění zadávací dokumentace dochází k navýšení předpokládané ceny plnění zakázky, která 
je uvedena v příloze, na krycím listu rozpočtů obou částí akce. 

Nový soubor je zveřejněn na profilu zadavatele u předmětné zakázky v oddíle Zadávací 
dokumentace, a to pod názvem „Projektová dokumentace ÚSP Nové Syrovice – 
rekonstrukce staveních konstrukcí – NOVÝ“. Žádáme tímto dodavatele, aby při zpracování 
nabídkové ceny na veřejnou zakázku použili výhradně tento soubor. 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci v části I je výkaz výměr „D.1.2.a.001 Soupis prací a dodávek: Statické 
sanace“ , položky i výměry se shodují s výkazem v II. části „D.2.2.001 Soupis prací a dodávek: 
Statické sanace“. Opravdu máme ocenit oba tyto výkazy tak jak jsou zadány? 
 
Dotaz č. 2: 
V části II zadávací dokumentace ve výkazech výměr SO01 „D.2.1 – Architektonicko-stavební 
řešení“ a SO02 „D.2.1 – Architektonicko-stavební řešení“ se vyskytují položky bez výměry. 
Musíme i tyto položky oceňovat jednotkovou cenou? 

 
Dotaz č. 3: 
V části II zadávací dokumentace ve výkazech výměr SO01 „D.2.1 – Architektonicko-stavební 
řešení“ a SO02 „D.2.1 – Architektonicko-stavební řešení“ jsou totožné položky, které mají i 
shodnou výměru. Máme ocenit výkazy tak jak jsou zadány? 
 
Dotaz č. 4: 
Prosím o doplnění a opravu tabulky prvků PSV. Jedná se o položky hliníkových stěn s dveřmi ve 
výkazu výměr SO01 „D.2.1 – Architektonicko-stavební řešení“. 
Položka s ozn. p.č.76 Stěna s dveřmi v obvodovém zdivu v 1.NP. 3900x3850 mm, Výpis prvků 
PSV – H1.  
Položka s ozn. p.č.77 Stěna s dveřmi v obvodovém zdivu v 1.PP 2150x2875 mm, Výpis prvků 
PSV - H2. 
Položka s ozn. p.č.78 Stěna s dveřmi v obvodovém zdivu v 1.NP 4100x3350 mm, Výpis prvků 
PSV - H3. 
Ve výpisu prvků tyto stěny vůbec nejsou. Značení H1 až H3 ve výpisu prvků mají čistící zóny.  
Pro ocenění hliníkových stěn uvedených ve výkazu potřebujeme znát jejich technické vlastnosti, 
tvarové členění, výbavu kováním, typ zasklení a případné další technické vlastnosti.  
V projektové dokumentaci jsme jejich umístění a pohledy na ně také nenašli. Protože se jedná o 
dražší prvky a z důvodů stejných podmínek pro všechny uchazeče, prosím o doplnění těchto 
stěn do výpisu prvků i s jejich technickým popisem a členěním. 
 
Odpověď na dotazy č.1 - 4:  
Dodavatel při zpracování nabídkové ceny použije nový soubor projektové dokumentace – viz 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace výše. V tomto souboru jsou uvedené nejasnosti a 
nesrovnalosti odstraněny. 
 



 

 
 

  

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel posoudil poskytnuté vysvětlení zadávacích podmínek a s ohledem na jeho charakter 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Lhůta pro doručení nabídek:     16. 10. 2017 ve 13:00 hod. 
 
S ohledem na prodloužení termínu pro doručení nabídek se mění podmínky pro otevírání 
nabídek takto: 
Podmínky pro otevírání nabídek: 16. 10. 2017 ve 13:15 hod. 
 
Zadavatel současně opravuje výše uvedené údaje v Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 
které bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2017-09-25T09:53:02+0000
	Not specified




